Z-ca Prezydenta Miasta Krosna
[image: image1.jpg]



38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a, tel./fax 13 47 43 306,  
e-mail: zp@um.krosno.pl     http://www.krosno.pl



Zadanie inwestycyjne dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

ZP.271.87.2016


                       
       Krosno, dnia 03.11.2016r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół nr 4 w Krośnie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1 

Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, wykonany system podłogi powinien być zgodny we wszystkich 13 parametrach z normą PN EN 14904:2009.  

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga zastosowania systemowej podłogi sportowej zgodnej z normą EN14904 jako typ podłogi 4 we wszystkich 13 parametrach. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów podłogi oraz wymaganych atestów, certyfikatów i raportów określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (Specyfikacja Techniczna).

Pytanie nr 2 

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej. Proszę wskazać taką podłogę, która parametrami będzie równoważna do projektowanej.
Odpowiedź nr 2

W SIWZ (Specyfikacja Techniczna), Zamawiający określił minimalne parametry jakie systemowa podłoga sportowa winna spełniać zarówno z desek z drewna litego jak i paneli warstwowych z wierzchnią warstwą z drewna litego. Zamawiający określił również jakie minimalnie raporty, certyfikaty, atesty winna posiadać systemowa podłoga sportowa. Wykonawca może zastosować system podłogi sportowej równoważny do zaprojektowanej o parametrach nie gorszych niż opisane w dokumentacji projektowej. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT 2.S. zgodnej z normą PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie jest uprawniony, a nadto nie ma obiektywnej możliwości wyrażania opinii i stanowiska do oceny potencjalnie przedstawionych produktów. Do wykonawcy należy weryfikacja parametrów i ocena zgodności z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupków do siatkówki o innym przekroju niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 1.3.4 (str. 104) np.: słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągiem wewnętrznym blokowanym mimośrodowo, płynna regulacja wysokości siatki (możliwość gry w tenisa), profil aluminiowy 70x120 mm, korbka składana, chowana w słupkach ? Wymienione słupki posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedź nr 4

W każdym przypadku, gdzie w SIWZ przedmiot zamówienia opisany został za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych. Zamawiający za produkt równoważny uważa produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada nie gorsze lub lepsze od produktu referencyjnego cechy i parametry. Słupki muszą posiadać certyfikat na zgodność z normą PN-EN 1271:2006 oraz certyfikat bezpieczeństwa wydany przez jednostkę akredytującą. 

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drabinek gimnastycznych o innych szczeblach niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 1.3.7 (str. 105) np.: drabinki gimnastyczne ze szczeblami wykonanymi z drewna litego bukowego? Wymienione drabinki posiadają wszystkie wymagane prawem certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedź nr 5

Na rynku znajduje się wielu producentów posiadających w swojej ofercie drabinki ze szczeblem wykonanym z litego drewna bukowego lub ze szczeblami wykonanymi ze sklejki równoległowarstwowej. Zamawiający oczekuje drabinek gimnastycznych ze szczeblami wykonanymi ze sklejki równoległowarstwowej (30x40 mm), które posiadają certyfikat na zgodność z normą oraz certyfikat bezpieczeństwa wydany przez jednostkę akredytującą.

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji kotary grodzącej o innych parametrach niż podane w specyfikacji technicznej pkt. 1.3.8 (str. 105) np.: konstrukcje do mocowania i poziomego przesuwu kotar grodzących z napędem ręcznym, profil stalowy specjalny, system wózków jezdnych z rolkami tworzywowymi, elementy mocujące mocowane bezpośrednio do dźwigara? Wymienione konstrukcje posiadają wszystkie niezbędne certyfikaty i dopuszczenia. Czy w wymiarach kotary należy uwzględnić prawidłową wysokość – 7,40 m? 

Odpowiedź 6

Zamawiający oczekuje dostarczenia systemu kotary grodzącej, którego obsługa nie będzie wymagała użycia siły fizycznej. Funkcjonowanie i obsługa urządzenia ma odbywać się za pomocą przycisków umieszczonych w skrzynce z ograniczonym dostępem (instalowanej w dowolnym miejscu na hali) i/lub zdalnie drogą radiową (za pomocą dostarczonych pilotów - 2 w komplecie).

Jednocześnie zwracamy uwagę, że montaż kotary bezpośrednio do dźwigara jest niemożliwy z uwagi na jej usytuowanie (między dźwigarami). Wykonawca w zależności od swojej konstrukcji dla wózków jezdnych przewidzi odpowiednio dostosowaną konstrukcje drugorzędną-pomocniczą, dla prowadzenia kotary. Tak wiec jej wysokość należy dostosować do wysokości konstrukcji, którą należy prowadzić jak najbliżej sufitu podwieszanego. Żadne elementy konstrukcji pomocniczej nie powinny być obniżone poniżej 7,20 m.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kolorów niż narzucono przez firmę wskazaną w specyfikacji technicznej (wybranych dowolnie z dostępnej palety RAL na etapie ustaleń i pomiarów)? Dotyczy to m.in. słupków do siatkówki, stanowiska sędziowskiego i trybun.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnie wybranych przez Użytkownika kolorów z palety RAL na etapie realizacji.

Pytanie nr 8

W opisie Instalacji Elektrycznych w zapisie projektu znajdują się pozycje:

- Zestawienie opraw oświetleniowych,

- Zestawienie materiałów rozdzielnic,

- Zestawienie podstawowych materiałów instalacja elektryczna,

- Zestawienie podstawowych materiałów instalacja elektryczna niskoprądowa.

W zamieszczonym projekcie wykonawczym Instalacji Elektrycznej nie znajdują się te zestawienia. Prosimy o załączenie zestawień materiałów.

Odpowiedź nr 8

W załączeniu poniższe zestawienia: 

1. Zestawienie opraw oświetleniowych z oświetleniem grafiki.
2. Zestawienie materiałów rozdzielnice_30102015.
3. Zestawienie podstawowych materiałów – instalacja elektryczna niskoprądowa. 

4. Zestawienie podstawowych materiałów – instalacja elektryczna.
Pytanie nr 9

W kosztorysie robót elektrycznych w rozdziale 17 znajduje się Instalacja nagłośnienia sali sportowej. Natomiast pod poz. 95 mamy kalkulację własną z Montażem wyposażenia systemu nagłośnienia. W zamieszczonym projekcie instalacji elektrycznych nie ma ujętej instalacji nagłośnienia. Prosimy o przedstawienie wytycznych do zaprojektowanego sprzętu nagłośnienia oraz o przedstawienie projektu instalacji.

Odpowiedź nr 9

W załączeniu uzupełnienie do „OPIS TECHNICZNY INSTALACJA ELEKTRYCZNA”, dotyczący nagłośnienia sali.

1. Uzupełnienie opisu nagłośnienia sali sportowej.
2. Specyfikacja techniczna nagłośnienia sali sportowej. 
Pytanie nr 10

Zamawiający wskazuje w opisie przedmiotu zamówienia podłogę sportową z nawierzchnią z drewna litego. Większość producentów podłóg sportowych w kraju i za granicą odeszła od wykonywania podłóg z drewna litego, (a w szczególności bukowego) ze względu na dużą niestabilność wymiarową tego materiału. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do przetargu podłogi sportowe wykonane z drewna warstwowego z warstwą wierzchnią dębową, które są aż 7-8 krotnie bardziej stabilne wymiarowo niż drewno lite, a które spełniają wymagania norm EN 14904 i niemieckiej DIN 18032 oraz posiadają certyfikat FIBA oraz atest palności na poziomie Cfl-sl? Panele z drewna warstwowego są dużo bardziej odporne na warunki klimatyczne w hali, a ponadto bardziej wytrzymałe na obciążenia, ze względu na swoją warstwową konstrukcję. Renowację warstwy wierzchniej tego typu podłóg przeprowadza się nie wcześniej niż po 8-10 latach, tak więc trwałość warstwy użytkowej i czas eksploatacji są porównywalne do elementów drewna litego.

Odpowiedź nr 10

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (Specyfikacja Techniczna) zawiera m.in. opis podłogi sportowej oraz konstrukcji paneli sportowych. Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna dębowego jako warstwy wierzchniej, przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby panel sportowy był wykonany z drewna o dużej stabilności wymiarowej, ze względu na to iż na salach sportowych występują duże wahania warunków wilgotności i temperatury powietrza, co negatywnie wpływa na stabilizację wymiaru panelu, co przekłada się na bezpieczeństwo użytkowania nawierzchni sportowej?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wymaga, aby panele sportowe były wykonane z drewna klonowego, jesionowego, bukowego bądź dębowego, o twardości min. 3.6 w skali Brinell’a. Pozostała zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby panel sportowy był lakierowany fabrycznie, obustronnie lakierem o podwyższonej ścieralności? Zastosowanie takiego lakierowania zapewni gwarancję wbudowania panelu o jednakowej grubości warstwy lakierniczej o przeznaczeniu sportowym, a dodatkowo lakierowanie spodu deski sprawi, iż deska będzie ustabilizowana od dołu.

Odpowiedź nr 12

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zawiera m.in. wymogi dotyczące lakierowania fabrycznego panelu sportowego, lakierem o przeznaczeniu sportowym w pełni zgodnym z normą PN-EN 14904. Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli lakierowanych od spodu pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby cały system podłogi sportowej byt dostarczony przez producenta danego systemu podłogi, co wykluczy możliwość zastosowania elementów niesprawdzonych, nieznanego pochodzenia? Przez system podłogi należy rozumieć konstrukcję legarową, warstwę wierzchnią, wentylacyjne listwy przyścienne oraz pozostałe elementy takiej jak: obręcze i dekle otworów w miejscach osadzenia sprzętu sportowego.
Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga, aby podłoga sportowa była systemowym rozwiązaniem tj. aby panel sportowy, podwójne w pełni elastyczne legary, elementy elastyczne i elementy poziomujące były systemowym rozwiązaniem producenta podłogi sportowej. Zamawiający dopuszcza wysokość konstrukcyjną podłogi zgodnej z SIWZ w zakresie 85-130 mm. Zamawiający dopuszcza, aby obręcze i dekle były rozwiązaniem systemowym producenta podłogi sportowej.

Pytanie nr 14

Podłogę opisaną przez Zamawiającego może dostarczyć tylko jedna firma w Polsce. Zamawiający jak wynika z dyrektyw unijnych, powinni otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwiać składanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań technicznych, a konsekwencji brać pod uwagę oferty oparte na równoważnych ustaleniach (oferty równoważne). Zakaz utrudnienia uczciwej konkurencji zostanie naruszony, gdy przy opisie przedmiotu zamówienia zamawiający użyje oznaczeń czy parametrów wskazujących konkretnego producenta lub konkretny produkt, działając w ten sposób wbrew zasadzie obiektywizmu i równego traktowania wszystkich podmiotów ubiegających się o zamówienie publiczne. Działaniem wbrew zasadzie uczciwej konkurencji jest również na tyle rygorystyczne określenie wymagań, jakie powinien spełniać przedmiot zamówienia, że nie jest to uzasadnione potrzebami zamawiającego, a jednocześnie ogranicza krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia. Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 prawa zamówień publicznych, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia (a tym samym sprzeczności z prawem) jedynie zaistnienie możliwości utrudnienia uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego uniemożliwienia takiej konkurencji. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób ograniczający krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia winien unikać wszelkich parametrów, które wskazywałyby na konkretny produkt, lub konkretnego wykonawcę. Naruszeniem przepisów Pzp będzie również nadmierne, rygorystyczne opisywanie przedmiotu zamówienia, nieuzasadnione w żaden sposób potrzebami Zamawiającego. W związku z powyższym, aby nie ograniczać konkurencji i nie ukierunkowywać się na jednego producenta, wnosimy o opisanie dokumentacji przetargowej w taki sposób, aby zostały dopuszczone systemowe podłogi wykończone drewnem, w tym z panelem warstwowym, zgodne z normą PN EN 14904:2009, posiadające odpowiednie certyfikaty i aprobaty.
Odpowiedź nr 14

Zamawiający dopuszcza systemy podłóg sportowych, które posiadają nie gorsze parametry niż opisane w SIWZ, w tym panele warstwowe z odpowiednią warstwą użytkową litego drewna.

Wysokie wymagania dla projektowanej podłogi są jak najbardziej uzasadnione potrzebami Zamawiającego, z uwagi na charakter hali jako hali zapasowej dla drużyny ekstraklasy koszykówki. Zamawiający chce uzyskać nawierzchnię sportową o wyższym standardzie od przeciętnego. Zawodnicy korzystający z sali osiągają wysokie wyniki w kraju i w interesie Zamawiającego jest uzyskać dobrą i trwałą nawierzchnię do użytku publicznego jak i do użytku profesjonalnego, dlatego postawiono wymagania wyższe od przeciętnych. 

Pytanie nr 15

Czy inwestor dopuści do realizacji systemowej podłogi sportowej, posiadającej pełną zgodność z obowiązującymi dla podłóg sportowych normą EN 14904 system typu A4, składającej się z legarów wykonanych ze sklejki, do których fabrycznie montowane są podkładki sprężynowe lecz warstwę wykończeniową stanowić będzie drewno lite z Klonu Północnoamerykańskiego o grubości min. 20 mm. Drewno Klonu Północnoamerykańskiego charakteryzuje się większą (względem drewna bukowego) odpornością na zmiany warunków wilgotności powietrza panujących w obiekcie. Dodatkowo proponowane rozwiązanie posiada szereg certyfikatów międzynarodowych federacji sportowych: FIBA, BWF, WSF, IHF.

Odpowiedź nr 15

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.
Pytanie nr 16 

W udostępnionej przez państwa przedmiarze robót budowlanych brakuje kolumny krotności. Prosimy o poprawienie tego przedmiaru. Prosimy o udostępnienie przedmiarów aktywnych wszystkich branż w wersji „ath” lub „xml”.
Odpowiedź nr 16

W załączeniu przedmiar robót budowlanych z uwidocznionymi krotnościami oraz wersja aktywna. Zamawiający posiada tylko przedmiar branży budowlanej w wersji aktywnej.

Pytanie nr 17

Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość membrany dachowej należy przyjąć do wyceny, ze względu na rozbieżności pomiędzy opisem wykonawczym architektury (podano grubość 1,8 mm) a opisem wykonawczym konstrukcji (podano grubość 1,5 mm). 

Odpowiedź nr 17

Parametry membrany dachowej PCV opisano dokładnie w SST, gr. powinna wynosić min. 1,8 mm.
Pytanie nr 18 

Prosimy o podanie parametrów technicznych platformy schodowej dla niepełnosprawnych. W opisie wykonawczym architektury oraz w specyfikacji nie ma dokładnych informacji na temat tej platformy.

Odpowiedź nr 18 

Dane techniczne projektowanej platformy schodowej dla niepełnosprawnych o torze prostoliniowym: 

Tor jazdy: 




prosty

Wymiary standardowe:


830x700 mm (+20; +50)

Wymiary po złożeniu:


ok. 400 mm (±20)

Udźwig platformy: 



250 kg

Prędkość jazdy:



5 m/min

Sterowanie ruchem platformy:

elektroniczne

Zasilanie:




230V

Moc:





<0,80 kW

Opcja składania podestu platformy:
manualna 

Ramiona zabezpieczające:


automatyczne

Sterowanie:




z platformy sterownikiem na elastycznym







przewodzie; kasety wezwań

Pytanie nr 19
W pliku OPIS PW sala N c.o. 10.15 napisano: 

4. Źródło zasilania.

Źródłem ciepła dla instalacji c.o., będzie istniejący zmodernizowany wymiennikowy węzeł ciepła.
Pytanie:

Czy słowo „zmodernizowany” określa stan istniejący i węzeł jest przygotowany do włączenia instalacji co i ct, czy też należy dokonać jakiejś modernizacji istniejącego węzła wymiennikowego?

Jeżeli konieczna jest modernizacja to prosimy o przedstawienie jej zakresu.

Odpowiedź nr 19
Węzeł ciepłowniczy jest zmodernizowany i przygotowany do włączenia instalacji c.o. i c.t. 

Pytanie nr 20
W pliku OPIS PW sala N c.o. 10.15 napisano:

Instalacja c.o. będzie pracować w układzie otwartym, tak jak pozostała część istniejącej instalacji budynku szkoły. Koniecznym jest kompleksowe dokonanie hermetyzacji instalacji c.o. w budynku szkoły.
Pytanie:

Co oznacza sformułowanie „kompleksowe dokonanie hermetyzacji instalacji co w budynku szkoły”? Skoro układ ma być otwarty to w jakim celu hermetyzacja układu? Czy hermetyzacja układu co w istniejącym budynku szkoły jest w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy o podanie szczegółowego zakresu tych prac.

Odpowiedź nr 20
Kompleksowa hermetyzacji instalacji c.o. w budynku szkoły nie jest zakresem zamówienia.

Pytanie nr 21
W pliku OPIS PW sala N c.o. 10.15 napisano:

5. Przewody instalacji

Kolejno przewody instalacji (od ściany łącznika) wykonać ze rur ze stali niestopowej ocynkowanej, łączonej zaciskowo.

Pytanie:

Zwracamy uwagę, że w przedmiarze robót rurociągi instalacji co i ct są opisane jako stalowe o połączeniach zaciskowych, a na rysunkach CT jest jako „stalowe czarne” - co sugeruje rury ze stali węglowej, czarnej i może wprowadzać oferentów w błąd.

Jednocześnie informujemy, że określenie „ocynkowane” jest nieprecyzyjne, gdyż w/w rury występują w dwóch wersjach: ocynkowane jednostronnie oraz ocynkowane obustronnie.

Prosimy o jednoznaczne określenie jakiego typu mają być zastosowane rurociągi rozprowadzające w instalacji CO i rurociągi w instalacji CT.

Odpowiedź nr 21
Rurociągi ciepła technologicznego, należy wykonać z rur stalowych czarnych ze szwem. Rurociągi instalacji c.o od węzła do pomieszczenia łącznika nr 1.18 włącznie, należy wykonać z rur stalowych czarnych ze szwem, a w następnych pomieszczeniach z rur łączonych zaciskowo ocynkowanych jednostronnie.

Pytanie nr 22
4. W pliku CO 03 rzut przyziemia na rysunku widoczny jest MODUŁ CIEPLA TECHNOLOGICZNEGO

Pytanie:

Brak pozycji „moduł ciepła technologicznego” w przedmiarze robót oraz w opisie. 

Czy w/w moduł jest istniejący, czy jego wykonanie leży w zakresie zamówienia?

Jeżeli tak, to prosimy o przedstawienie schematu lub zestawienie elementów modułu ciepła technologicznego.

Odpowiedź nr 22
Wykonanie modułu ciepła technologicznego nie jest przedmiotem zamówienia. Moduł c.t. jest zainstalowany w budynku szkoły.
Pytanie nr 23
Kanalizacja deszczowa - W PB w pliku Opis – Projekt zagospodarowania terenu znajduje się zapis:

Ponadto projektuje się:

- przebudowę kanalizacji deszczowej – ODRĘBNE POSTĘPOWANIE

Pytanie:

W przedmiarach brak pozycji uwzględniających przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej. Czy w/w przebudowa znajduje się w zakresie postępowania przetargowego? Jeżeli tak, to prosimy o przedstawienie zakresu przebudowy istniejącej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź nr 23
Przebudowa kanalizacji deszczowej ujęta jest w zakresie zamówienia. Jest to odcinek D2, D3, D4, D5.

Pytanie nr 24
Sieci i przyłącza zewnętrzne 

Na mapkach PZT dla sieci i przyłączy zewnętrznych brak określonych granic opracowania projektowego 

Pytanie: 

Prosimy o uzupełnienie na rysunkach PZT granic opracowania projektowego

Odpowiedź nr 24
Zakres opracowania w zakresie Kd i Ks obejmuje rysunek nr 1A - projekt wykonawczy Ks i Kd. Zakres opracowania dla hydrantu p.poż. obejmuje rysunek nr 1A – projekt wykonawczy zabudowa hydrantu p.poż.

Pytanie nr 25
Wewnętrzna instalacja wod.-kan.
W pozycji 40 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu baterii:

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o: 

baterie natryskowe podtynkowe, czasowe 15-50 sekund bez mieszacza, przepływ ok. 9 l/min oraz głowice natryskowe stałe wandaloodporne z sitkiem natryskowym.

Odpowiedź nr 25
W wycenie należy uwzględnić, baterie natryskowe podtynkowe, czasowe 15-50 sekund bez mieszacza, przepływ ok. 9 l/min oraz głowice natryskowe stałe wandaloodporne z sitkiem natryskowym.

Pytanie nr 26
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 52 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu hydrantów wewnętrznych

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

W ramach instalacji hydrantowej w pomieszczeniu sali gimnastycznej zostaną zabudowane dwie szafki hydrantowe z hydrantami DN25 wyposażone w prądownice i węże o długości 30 m.

Odpowiedź nr 26
W wycenie należy uwzględnić, szafki hydrantowe wyposażone w prądownice i węże o długości 30 m.

Pytanie nr 27
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 70 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu komory gospodarczej

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- komora gospodarcza z tworzywa długość 610 mm, szerokość 440 mm, wysokość 235 mm.
Odpowiedź nr 27
W wycenie należy uwzględnić komorę gospodarczą z tworzywa długość 610 mm, szerokość 440 mm, wysokość 235 mm.

Pytanie nr 28
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 71 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu basenów do mycia nóg

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- basen do mycia nóg ceramiczny, głębokość 40 cm, szerokość 50 cm, wysokość 22 cm, do zamontowania na wspornikach, wyposażony w syfon.
Odpowiedź nr 28
W wycenie należy uwzględnić, basen do mycia nóg ceramiczny, głębokość 40 cm, szerokość 50 cm, wysokość 22 cm, do zamontowania na wspornikach, wyposażony w syfon.

Pytanie nr 29
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 73 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu WC dla niepełnosprawnych

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- miska kompaktowa lejowa dla niepełnosprawnych, odpływ poziomy wysokość 46 cm kolor biały, ze spłuczką owalną (6/3) i siedziskiem dla niepełnosprawnych (zawiasy metalowe wzmocnione)

Odpowiedź nr 29
W wycenie należy uwzględnić, miskę kompaktową lejową dla niepełnosprawnych, odpływ poziomy wysokość 46 cm kolor biały, ze spłuczką owalną (6/3) i siedziskiem dla niepełnosprawnych (zawiasy metalowe wzmocnione).

Pytanie nr 30
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 74 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu WC

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- miska kompaktowa lejowa odpływ poziomy wysokość 39 cm kolor biały, ze spłuczką owalną (6/3) i deską sedesową antybakteryjną (zawiasy metalowe).

Odpowiedź nr 30
W wycenie należy uwzględnić, miskę kompaktową lejową odpływ poziomy wysokość 39 cm kolor biały, ze spłuczką owalną (6/3) i deską sedesową antybakteryjną (zawiasy metalowe).

Pytanie nr 31
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycjach 76 i 77 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu odwodnień liniowych wewnętrznych

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

W posadzce natrysków zamontować odwodnienie liniowe, z kołnierzem podpłytkowym wykonane ze stali nierdzewnej (kanał i kratka). Szerokość odwodnienia liniowego 70 mm, wysokość instalacji 92 mm, z syfonem 50 mm. Ruszt o gładkich otworach i krawędziach.

Odpowiedź nr 31
W wycenie należy uwzględnić, odwodnienie liniowe, z kołnierzem podpłytkowym wykonane ze stali nierdzewnej (kanał i kratka). Szerokość odwodnienia liniowego 70 mm, wysokość instalacji 92 mm, z syfonem 50 mm. Ruszt o gładkich otworach i krawędziach.

Pytanie nr 32
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 72 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu brodzika natryskowego

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- brodzik półokrągły akrylowy rozmiar 90 x 90 cm, głębokość 9 cm, wysokość 20,5 cm, z zabudową i nogami, oraz z kompletem odpływowym

Odpowiedź nr 32
W wycenie należy uwzględnić, brodzik półokrągły akrylowy rozmiar 90 x 90 cm, głębokość 9 cm, wysokość 20,5 cm, z zabudową i nogami, oraz z kompletem odpływowym.

Pytanie nr 33
Wewnętrzna instalacja wod.-kan. 

W pozycji 69 przedmiaru brak precyzyjnego określenia typu umywalek wpuszczanych w blat Błędnie podany wymiar.

Pytanie: 

Prosimy o potwierdzenie, że - zgodnie z opisem - chodzi o:

- umywalka wpuszczana w blat z otworem i przelewem kolor biały, szerokość 55 cm, głębokość 45 cm, z syfonem ozdobnym

Odpowiedź nr 33
W wycenie należy uwzględnić, umywalkę wpuszczaną w blat z otworem i przelewem kolor biały, szerokość 55 cm, głębokość 45 cm, z syfonem ozdobnym.

Pytanie nr 34
Wewnętrzna instalacja wod.-kan.
Zgodnie z opisem: 

Baterie stojące powinny być podłączone przewodami elastycznymi w oplocie z siatki metalowej i poprzedzone zaworami odcinającymi typu „mini” z filtrem 

Pytanie: 

Brak w/w zaworów w przedmiarze robót. 

Prosimy o potwierdzenie, że należy je uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź nr 34
W wycenie należy uwzględnić, montaż zaworów odcinających typu „mini” z filtrem, dla wszystkich projektowanych baterii stojących.

Pytanie nr 35
Wewnętrzna instalacja wod.-kan.
W pozycji 88 przedmiaru.

Pytanie: 

Brak opisu w/w syfonów. Co oznacza sformułowanie „syfony pudełkowe”? 

Czy chodzi o syfony z blokadą antyzapachową?

Prosimy o podanie parametrów w/w syfonów.

Odpowiedź nr 35
W wycenie należy uwzględnić, uniwersalny syfon brodzikowy bez spustu, z tworzywa sztucznego; fi 32 mm.
Jednocześnie Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia w następującym zakresie:

- w rozdziale 27 pkt 3 SIWZ oraz w punkcie IV.5) ppkt 3 ogłoszenia, wprowadza się lit. d) o treści:

„w zakresie harmonogramu rzeczowo finansowego oraz kwot przewidzianych przez Zamawiającego na realizację zamówienia na poszczególne lata”,
- w § 19 ust. 1 pkt 12 wzoru umowy wyrazy „§ 5 ust. 2 oraz ust. 3” zastępuje się wyrazem „§ 5 ust. 5”,
- zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert (pkt 18 i 19 SIWZ oraz rozdział IV.6.2 ogłoszenia):

· oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, w pokoju nr 01 (Kancelaria Ogólna) w terminie do dnia 14.11.2016r. do godz. 10.00,
· oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, w dniu 14.11.2016r. o godz. 11.00, w sali 313.
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